АД{ИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от il И /{':' ль ,#2I
ст-ца ПавловскiUI

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 22 февраля 2022 г. }{Ь 262 (Об оплате
труда работников муниципальных учреждений Павловского района>

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации муницип€IJIьного образования Павловский рай-
он от б сентябр" 2024 г. J\Гg 1б85 (Об индексации должностных окладов работ-
ников муницип€шьных учреждений муниципаilьного образования Павловский
район, не перешедших на отраслевые системы оплаты труда>, в целях приведе-
ния в соответствие правовых актов муницип€шьного образования Павловский
район, упорядочения оплаты труда работников муницип€lJIьных учреждений
Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муницип€шьного образования Павлов-
ский район от 22 феврал я 2022 г. }Гq 262 кОб оплате труда работников муници-
пЕtльных учреждений Павловского района)) внести следующие изменениrI :

приложение 1 дополнить пунктом 14 следующего содержанияi
(14. Годовой фонд оплаты труда может увеличиваться в случаях, преду-

смотренных трудовым законодательством, связанных с прекращением трудо-
вых отношений>>;

приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) rrа официальном

сайте администрации муницип€lJIьного образования Павловский район в ин-

формационно-телекоммуникационной сети <<Интернет)) : рачl2З .ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы муницип€lJIьного образования Павловский район Щзюба Е.Ю.
4. Постановление вступает в силу после его офици€tльного обнародова-

ния, но не ранее 1 октября2024 г.

Глава муниципшIьного образования
Павловский район Р.А. Парахин

Приложение

УТВЕРЖШНО
постановлением администрации
муницип€шьного образования
Павловский район
о, /0 ц ИJ/r ttg /W-'

кПриложение 2

утвЕр}ItдЕно
по становлением администр ации
муницип€lJIьного образования
Павловский район
от 22.02.2022 Ng 262

Размеры
должностных окладов работников

муниципаJIьных учреждений Павловского района

Наименование должности (профессии) Размер ежемесячного
должностного оклада

(рублей)
сти специ€tIIистов и1

11 938Руководитель (директор)

11 938
Руководитель. Начальник аварийно-
спасательного формирования

11 598Заместитель руководителя
|I 262Главный бухгалтер
10 588Начальник отдела
8 39бГлавный специ€lJIист
7 476Ведущий специ€lJIист
8 396аммистИнжен
7 168спасатель

7 168
Спасатель. Начальник аварийно-
спасательной группы

7 066Оперативный дежурный
5 94IСпециалист 1 категории
5 7з5,Щиспетчер. Оператор Системы L|2
5 7з5.Щиспетчер

2

Специалlист 4 7|з
Комендант 4 7Iз
,лЩелопроизводитель з 077

Водитель автомобиля 5 7з5
Уборщик служебных помещений з 077
Уборщик территорий з 077

2

Начальник финансового управления
администрации муниципЕtльного
образования Павловский район

ессии очих

r-Ь о.В.Ковач